








     Al  Comune di Popoli (PE) 

 Via Decondre 103 

  

OGGETTO: MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER LA FORNITURA DI LIBRI PER 

LA BIBLIOTECA COMUNALE DI POPOLI, ATTINENTE LE RISORSE DEL FONDO 

EMERGENZE IMPRESE E ISTITUZIONI CULTURALI DI CUI ALL’ARTICOLO 183, 

COMMA 2, DEL DL N. 34 DEL 2020 (CONVERTITO CON LEGGE N. 77 DEL 17.07.2020), 

DESTINATE AL SOSTEGNO DEL LIBRO E DELL’INTERA FILIERA DELL’EDITORIA 

LIBRARIA. CONTRIBUTO CONCESSO AI SENSI DEL D.M. 267/2020. 

 

 

Il/La sottoscritto/a _________________________________________________________________ 

nato/a a _______________________(___) il _____________ C.F.___________________________  

in qualità di titolare dell’esercizio commerciale denominato ________________________________ 

P.IVA _____________________________ con sede a  ______________________________( ___ ) 

in via  ___________________________ n. ____ telefono__________________________________ 

e-mail_________________________________________________ , con la presente  

MANIFESTA L’INTERESSE 

 

Per la fornitura, in favore del Comune di Popoli (PE), di libri a valere sul contributo che sarà 

concesso dal MiBACT ai sensi del D.M. 267/2020. A tale proposito si precisa che la fornitura sarà 

effettuata al prezzo di vendita al pubblico fissato dall’editore ai sensi dell’art. 2 comma 1 della L. 

128/2011, pertanto non sarà richiesto agli operatori economici che partecipano all’avviso pubblico 

di indicare alcuna percentuale di sconto. 

DICHIARA INOLTRE 

di essere in possesso dei seguenti requisiti: 

 codice ATECO principale 47.61 (Commercio al dettaglio di libri in esercizi specializzati); 

 poter garantire la fornitura di libri italiani “di varia” di editori diversi; 

 poter garantire la fornitura e la fatturazione delle opere richieste entro non oltre il 20.09.2020. 

AUTOCERTIFICA 

a pena di esclusione – l’insussistenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 

e dichiara: 

 l’iscrizione alla C.C.I.A.A. (se soggetto ad obbligo di iscrizione); 

 l’assenza di contenziosi in corso con il Comune di Popoli (PE) o insolvenza a qualsiasi titolo nei 

confronti dello stesso.  

Allega visura camerale e documento d’identità in corso di validità. 

 

Luogo e data ___________________________ 

          Timbro e firma 

 

        _________________________________ 


